
1/2

kuryr 10. května 2023

VIDEO: 9.května 1945 Vítání Rudé armády a americké s
odsunem nacistů – dokument

infokuryr.cz/n/2023/05/10/video-9-kvetna-1945-vitani-rude-armady-a-americke-s-odsunem-nacistu-dokument

Chladné oslavy americké armády za osvobození v roce 1945
dokazují absurditu dle skutečných dokumentů po osvobození.
US ARMY hlavně chránila nacisty a vrahy, Rudá armáda
bojovala za naši svobodu.

Co víc může prokázat fakta, než přímé dochované dokumenty?

A zde další dokument: Československo květen 1945 v barevné
WWII Americké a německé jednotky v pohybu (vzdávající se
WH,SS,WL)

Dost staré video – zdarma sdílet záběry. Přísně apolitické video.
Ustupující a kapitulující německé síly v roce 1945 . Čechy – české
země . Všímejte si, jak se nacisté vesele bavili s americkými vojáky.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/10/video-9-kvetna-1945-vitani-rude-armady-a-americke-s-odsunem-nacistu-dokument/


2/2

Komu z USA vadilo, že to byli masoví vrazi, velitelé koncentráků a
lidská zvěř, neštítící se ničeho. A Češi jasně dávající najevo, co si o
americké armádě myslí.

A porovnejte s výše osvobozenou Prahou díky Rudé armádě.

Watch Video At: https://youtu.be/oJdv_e3SnEc

I v New Yorku tenkrát psali, jak “nehezky” se Češi chovali k americké
armádě.

A divíte se, po tom utrpení? Ještě jim měli dát Američani
vyznamenání…

Petr Pokorný

 
 

https://youtu.be/oJdv_e3SnEc
https://www.skrytapravda.cz/z-domova/1215-9-kvetna-1945-vitani-rude-armady-a-americke-s-odsunem-nacistu-dokument

